
20 parimat pedagoogi 
said Aasta Õpetaja tiitli

Eilsel õpetajate päeval andis ha
ridusminister Mait Klaassen 20 
pedagoogile Aasta Õpetaja tiitli.

Teiste seas sai aunimetuse Tallinna 
kurtide kooli kehalise kasvatuse, vii
pekeele ja  tervisekaitse õpetaja Meri
ke Mändsoo (37), kes koos abikaasa
ga on Eestis esimesed kurdid õpetajad.

Mändsoo sõnul kulges tema tee õpe
tajaametini üle kivide ja  kändude. Eri
ti raske oli ülikoolis, sest õppejõudu
dega sai ta suhelda vaid kirjalikult. 
"Õppejõud olid väga erinevad, enamik 
neist ei saanud mu hääldusest aru. Aga 
mulle meeldib raskusi ületada,” ütles 
Merike Mändsoo, kes on saanud kur
tide maailmamängude kergejõustiku
võistlustelt kaks pronksmedalit.

Õpetajana jälgib Merike Mändsoo, 
et õpilaste vaim ja  keha areneksid võrd
selt hästi. "Väga tähtis on, et mu õpi
lased saaksid korralikult selgeks vii
pekeele -  see on ju  nende emakeel. 
Eesti keelt õpitakse meie koolis võõr
keelena,” selgitas Mändsoo.

Kärdla keskkooli kunstiõpetaja Su
lev Loopalu (42) on üks kuuest pari
maks tunnistatud meesõpetajast. Õpe
tajatööd on ta teinud alles kolm aastat. 
Pärast disainiõpinguid Kunstiakadee

mias töötas Loopalu nii projekteerimis- 
instituudis kui tuletõrjes, ta on ära proo
vinud ka disaineri, tisleri ja  meistri elu
kutse. Loopalu sõnul on need kogemu
sed talle õpetajatöös kasuks tulnud.

”Ma pole näpuotšagagi pedagoogi
list haridust saanud, seetõttu oli Aasta 
Õpetaja aunimetus mulle suureks ül
latuseks,” ütles Loopalu. ”Võib-olla 
jäin tiitli andjatele silma maakondlikel 
ja  vabariiklikel õpilastööde näitustel.”

Loopalu oli veidi üllatunud, et au
nimetuse saajate seas on nii palju me
hi, sest väike palk peletab meesõpeta
jad koolist eemale.

Aasta Õpetaja tiitlit kannab eilsest ka 
Tartu Forseliuse Gümnaasiumi eesti ja  
soome keele õpetaja Helja Kirber (36), 
kes on õpetajana töötanud 14 aastat.

Kirber oli tiitli saamisest meeldivalt 
üllatunud, sest enda sõnul pole ta ku
nagi ühtki tööd au ja  hiilguse pärast 
teinud. "Õpetajate tähtsustamine aitab 
pedagoogiameti jälle ausse tõsta. Mui
du jääb avalikkuse kõrvu vaid õpetaja
te hädaldamine palkade ja  koolielu kit
saskohtade pärast,” leidis Kirber.

Konkursi korraldasid haridusminis
teerium, haridustöötajate liit ning maa
ja  linnavalitsuste haridusosakonnad.

MALLE PAJULA

Aasta Õpetaja nimetuse pälvisid järgmised õpetajad:
Narva Paju kooli käsitööõpetaja Irina Alek
sejeva, Koeru keskkooli emakeeleõpetaja 
Reet Aule, Kohtla-Järve Tammiku gümnaa
siumi füüsikaõpetaja Valeri Davõdenko, 
Haapsalu Linna Algkooli õpetaja Eve Ei- 
senschmidt, Patküla põhikooli muusika
õpetaja Maie Kala, Põlva ühisgümnaasiu
mi bioloogiaõpetaja Maie Karakats, Jõge
va ühisgümnaasiumi keemiaõpetaja Nee
me Katt, Tartu Forseliuse gümnaasiumi 
emakeele-ja soome keele õpetaja Helja Kir
ber, Kärdla keskkooli kunstiõpetaja Sulev 
Loopalu, Tallinna Prantsuse lütseumi ene- 
sekaitseõpetaja Andres Lutsar, Tallinna

kurtide kooli õpetaja Merike Mändsoo, 
Vastseliina keskkooli tööõpetusõpetaja Gee- 
nart Nagel, Pärnu Vanalinna põhikooli 
muusikaõpetaja Siina Pau, Kilingi-Nõm- 
me keskkooli keemiaõpetaja Inge Posti, Ku
ressaare gümnaasiumi algklasside õppeala
juhataja Anu Saabas, Eidapere põhikooli 
bioloogia-ja geograafiaõpetaja Sirje Zahk- 
na, Kärstna põhikooli direktor ja kehalise 
kasvatuse õpetaja Ants Tomp, Anija alg
koolijuhataja Tiiu Trisberg, Elva algkooli 
õppealajuhataja Svetlana Variku, Lasila 
põhikooli muusika-ja kunstiõpetaja Maria 
Wunderlich. Aasta Õpetaja nimetuse pälvinud Merike Mändsoo õpetab kurtidele lastele 

viipekeelt, kehalist kasvatust ja tervisekaitset. priit sim so n


